
Prirodno-matematički fakultet     

 

UNIVERSITY OF SARAJEVO 

FACULTY OF SCIENCE 

 

Broj: 01/01-2579/34-2015  

Datum: 07.03.2016. godine 

 

 

 

Na osnovu člana 64. stav (1) tačka b), člana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama 

(„Sl. glasnik BiH“, broj 39/14), Preporuke Komisije za javnu nabavku broj: 01/01-2579/26-

2015 od 11.02.2016. godine, u postupku nabavke roba – Kompjuterska oprema, dopisa 

ponuđača R&S d.o.o Sarajevo, broj: 01/01-2579/29 od 22.02.2016. godine, člana 72. stav (3) 

pod c), Dekan Prirodno-matematičkog fakulteta Univerziteta u Sarajevu je donio  

 

 

О D L U K U 
o izboru najpovoljnijeg ponuđača  

po odbijanju dodjele ugovora od ponuđača R&S d.o.o Sarajevo 

 

 

Član 1. 

 

U postupku po konkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda za nabavku roba – 

KOMPJUTERSKA OPREMA, bira se i dodjeljuje se ugovor za nabavku roba 

ponuđaču IMTEC d.o.o Sarajevo – kao prvom narednom ponuđaču sa Rang Liste iz 

Preporuke Komisije, broj: 01/01-2579/26-2015 od 11.02.2016. godine kao najpovoljnije 

ocijenjenom ponuđaču, a za ponuđenu cijenu od 19.645,00 KM bez PDV-a. 

 

Član 2. 

Stavlja se van snage Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuđača R&S d.o.o Sarajevo, broj: 

01/01-2579/27-2015 od 12.02.2016. godine po konkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda, 

broj: 01/01-2579/4-2015 od 09.11.2015. godine.  

 

Član 3. 

Ponuđač IMTEC d.o.o Sarajevo dužan je u roku od 3 (tri) dana od dana prijema obavijesti o 

izboru i dodjeli ugovora, dostaviti dokumentaciju kojom dokazuje da ispunjava uslove iz 

člana 45. stav (1) Zakona tačke c) i d) u skladu sa tenderskom dokumentacijom za predmetnu 

nabavku, kako to propisuje član 45. stav 2. Zakon o javnim nabavkama BiH. 

 

Član 4. 

Za izvršenje оve odluke zadužuje se i ovlašćuje Sekretarijat i Služba računovodstva Fakulteta. 

 

Član 5. 

Оva odluka objavit će se na web-stranici www.pmf.unsa.ba. 

 

Član 6. 

Оva odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 
Zmaja od Bosne 33-35 

Sarajevo 

Bosnia and Herzegovina 

Phone ++387 (0)33 723723 

Fax     ++387 (0)33 649359 

http://www.pmf.unsa.ba/


 


